Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0508, de 20 de março de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL

DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o Memorando n° 38/2017-PROPPG, datado de
13.03.2017

RESOLVE

alterar na Portaria n° 744, de 18.05.2016, que designa os fiscais do
Contrato n° 03/2016 com a Empresa LILI ELISABETH SCHNEIDER SERVIÇOS
CORPORATIVOS, o fiscal titular HUMBERTO REMIGIO GAMBÁ, matrícula SIAPE
n° 393076, por RODRIGO EDUARDO CATAI, matrícula SIAPE n° 1513606.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

LUIZALBERTO PILATTI

Reitor